様式第6号(第8条関係)
年　　月　　日
苅田町長　様
所在地
事業者名

代表者名
奨励金交付申請書

苅田町カーボンニュートラルに資する設備投資等促進条例施行規則第8条第1項の規定に基づき奨励金の交付を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。

1　事業者区分　　カーボンニュートラルに資する設備投資事業者・
再生可能エネルギー発電所の新設事業者
2　奨励金の種別　　立地促進奨励金・設備投資促進奨励金
3　操業開始日　　　　　　　年　　　月　　　日

4　奨励金交付基準

苅田町カーボンニュートラルに資する設備投資等促進条例施行規則第5条第3項に規定する「奨励事業所指定書」による指定事業者
奨励事業所指定番号　　第　　　　　　号
5　投下固定資産総額の内訳
	投下固定資産総額
	土　　地
	円

	家　　屋
	円

	償却資産
	円

	合　　計

	円

添付書類　①法人税申告書の写し等
　　　　　　 ②投下固定資産取得額を証明する書類の写し
　　　　　　 ③その他町長が必要と認める書類及び図面
6　固定資産税額の内訳

	納税通知書番号
	税目
	税額
	備考

	家屋
	円
	円

	償却資産
	円
	円

	合計

	円
	円

　　添付書類　固定資産税の領収書の写し